

Zakładki Magnetyczne - Wiara - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne - Wiara - 6 sztuk

Aksesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Aksesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne

11,90 zł

numer katalogowy: SZZM/0022

Magnetyczne Zakładki z Wersetami o Wierze (6 szt.) - Nowoczesny Kwiatowy Wzór

Wiara góry przenosi. Mt 21,21.

Wiara góry przenosi, a nasze magnetyczne zakładki inspirowane Słowem Bożym są doskonałym przypomnieniem tej prawdy. Ten zestaw sześciu zakładek z wersetami biblijnymi został stworzony, aby wzmocnić Twoją wiarę i otoczyć Cię pięknem Bożych obietnic. Na każdej zakładce znajdziesz inspirujące wersety, które podkreślają potęgę wiary, a ich elegancki, nowoczesny kwiatowy wzór dodaje estetyki i uroku Twoim ulubionym książkom i Biblii.

Wersety Biblijne na Zakładkach:

"Wiara czyni cuda" - Łukasz 17,6

Przypomina o sile wiary, która pozwala na doświadczanie Bożych cudów w codziennym życiu.

"Wszystko jest możliwe dla tego, kto wierzy" - Marka 9,23

Inspiruje do odważnego działania i pokonywania wszelkich przeszkód, ufając Bogu.

"Gdyż z łaski jesteście zbawieni, przez wiarę" - Efezjan 2,8

Przypomina o tym, że nasze zbawienie pochodzi z Bożej łaski i jest dostępne dzięki wierze.

"Wiara ponad strach" - 1 Jana 5,4

Zachęca do pokonywania strachu, przypominając o Bożej miłości i ochronie.

"Nie bój się, wierz tylko" - Marka 5,36

Wzywa do zaufania Bogu i nieulegania lękom, które mogą nas ograniczać.

"Jeden Pan, jedna wiara, jeden chrzest" - Efezjan 4,5

Podkreśla jedność w wierze i wspólnotę wierzących.

Cechy produktu:

Inspirujące przesłanie: Każda zakładka zawiera biblijny werset, który inspirowanie i umacnia wiarę.

Nowoczesny design: Eleganckie kwiatowe i roślinne wzory dodają zakładkom uroku i stylu, czyniąc je wyjątkowym dodatkiem do każdej książki.

Wysoka jakość: Wykonane z trwałych materiałów, zakładki są odporne na uszkodzenia i zaginanie, co zapewnia ich długotrwałość.

Magnetyczne zamknięcie: Zakładki mocno trzymają się na stronie, zapobiegając ich przypadkowemu wypadaniu.



Idealny prezent: Świetny wybór na prezent dla bliskich, przyjaciół czy nauczycieli, którzy cenią sobie piękno Słowa Bożego.

Dlaczego warto wybrać nasze zakładki?

Nasze zakładki magnetyczne to nie tylko praktyczne narzędzie do oznaczania stron, ale także źródło codziennej inspiracji. Dzięki nim możesz cieszyć się pięknem Słowa Bożego w wyjątkowej oprawie, która dodaje uroku każdej książce i Biblii. Te zakładki pomagają zgłębiać duchowe życie, przypominając o potędze wiary, która może zmieniać nasze życie.

Zamów teraz i pozwól, aby moc wiary towarzyszyła Ci na każdej stronie Twojej ulubionej książki!